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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 23.11.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 214 tys. euro na dostawę odzieży ochrony biologicznej i innego sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku niezbędnego do zwalczania COVID-19 dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/12/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 20.11.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakietu nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego pełnobarierowego fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny typu SMMMS. Fartuch góry zapinany na rzep, rękawy wykończone miękkim, poliestrowym mankietem, szwy wykonane metodą ultradźwiękową, Fartuch wyposażony w 2 troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, troki zewnętrzne połączone kartonikiem, sposób założenia i konstrukcja pozwala na aplikację fartucha zapewniającą zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, kolor niebieski. Rozmiar: L, XL, XXL. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.11.2020 r.
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakietu nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha niejałowego wykonanego z włókniny typu SMMMS, rękaw zakończony miękkim, poliestrowym mankietem. Rozmiary: L, XL. Opakowanie jednostkowe a’ 10 sztuk. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.11.2020 r.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakietu nr 4
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane kombinezony poza spełnianiem podanych parametrów i norm posiadały szwy kryte zgrzewaną taśmą, co stanowi bardzo istotne zwiększenie szczelności i zabezpieczenie personelu pracującego. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ – pakiet nr 4 (kombinezony ochronne) w następujący sposób:
„Kombinezon ochronny, kolor biały, wytrzymałe szwy kryte zgrzewaną taśmą. Kombinezon zgodny z wymaganiami zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady  (UE)  2016/425 dot. środków ochrony indywidualnej, w tym normy EN 14126:2003 dotyczącej odzieży, zapewniający ochronę przed czynnikami infekcyjnymi, według co najmniej wyszczególnionych warunków:
- odporność na przenikanie skażonej cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego  -  klasa 4 lub wyższa, 

- minimalna wytrzymałość na rozdzieranie i na przekłucie wg EN 14325:2018 (klasa 1),        

- co najmniej typ 4 wg klasyfikacji zgodnie z EN 14605: 2005+A1:2009 lub typ 6 wg EN 13034:2005+A1:2009,  

- rękawy wykończone elastyczną taśmą zabezpieczającą, 

- zamek błyskawiczny kryty listwą.

Dostęp do rozmiarów: L, XL, XXL”
Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści fartuch, w którym rękawy zakończone są miękką dzianiną poliestrową?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.11.2020 r.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem przy szyi na standardowy rzep?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 23.11.2020 r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Łukasz Kaczmarek
                                                                                                 (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej oraz na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23 listopada 2020 r.
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